DELKO®

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pieces
derechange

Rattelplatte
Vibrating-plate compactor

Vibro-compacteur

ab Maschinennummer
from Serial number
a partir de No. de série

DELKO -SV17H 4001 2007-02
(480 /580 mm)

Bestellnummer Technische und optische Veranderung ohne Vorankiindigung vorbehalten.
Order number Specifications and design are subject to change without notice
Référence Sous réserve de modifications sans d'indication en avant

I »  EL-148945-DEF






Alle Rechte vorbehalten

© Copyright by DELKO GmbH

Uhinger StralRe 93

D-73095 Albershausen

Tel. +497161-50097-12

Fax. +497161-50097-90

Diese Ersatzteilliste darf — auch auszugsweise — nur mit ausdrucklicher schriftlicher Genehmigung durch DELKO
vervielfaltigt werden. Jede von DELKO nicht autorisierte Art der Vervielfaltigung, Verbreitung oder Speicherung auf
Datentragern jeder Art wird strafrechtlich verfolgt.

Ausgabe 2007-02

All rights reserved

© Copyright by DELKO GmbH

Uhinger StralRe 93

D-73095 Albershausen

Telephone +497161-50097-12

Telefax +497161-50097-90

These operating instructions or parts thereof may only be reproduced with the express written permission of the DELKO
company. Any type of reproduction, circulation or storage on data carriers of any kind not authorized by DELKO shall be
pursued legally.

Version 2007-02

Tous droits réservés

© Copyright by DELKO GmbH

Uhinger StralRe 93

D-73095 Albershausen

Téléphone +497161-50097-12

Téléfax +497161-50097-90

Toute duplication de la présent liste de pieces de rechange, méme partielle, exige l'autorisation écrite expresse de
DELKO. Toute reproduction, transmission, enregistrement sur quelque systéeme d'archivage que ce soit, sans
l'autorisation de DELKO est illicite et exposerait le contrevenant a des poursuites judiciaires.

Edition 2007-02



EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
.... Ruttelplatte DELKO-SV17H......ccccccvvveeeene. Vibrating Plate compactor DELKO-SV17H.......... Vibro-compacteur DELKO-SV17H ........ccccceee..... 148454 ......
(480 mm) (480 mm) (480 mm)

... Ruttelplatte SV17H .......ccccociiiiiiiiiieeeeeeeee, Vibrating Plate compactor SV17H .......ccccccvvveeenenn.. Vibro-compacteur SV17H ........cccoccviiviiiiieeieeeeee, 148450 ......
1....Bodenwannekpl. .......cccccceriiiiiiiiiiiiiiiinns base plate complete........ccccvvvvieeie Sabot Cplt. ..o, 148437 .... 1
SEItE 7 oo ST T 1 S PagE 7 o ————————

1.... Motoraufbau kpl. .........ccevvvvivinien, Engine mounting complete .........ccoccccvvviiiiiiniennnen. Assise de fixation du moteur cplt. ...........ccevveeee... 148452 .... 2
Seite 11 oo 7= T 1= 00 I S T 100 I PP

T = o (= handle bar ... Mancheronde guidage ..........ccccoeeeeveevveiccciinninns 148164 .... 3
Seite 13 PAgE 13 oo Page 13 ..o

(R © =Y OIltroUgN ... Rigole ahuile .........oeuveeeiiiiiiiii i, 148937 .... —
.. Ruttelplatte DELKO-SV17H........cccceevveenenn. Vibrating Plate compactor DELKO-SV17H.......... Vibro-compacteur DELKO-SV17H .........ccccceee.. 152028 ......

(580 mm) (580 mm ) (580 mm)

... Ruttelplatte SV17H ..., Vibrating Plate compactor SV17H .........cccccceeeeneen. Vibro-compacteur SV17H ..., 152029 ......
1....Bodenwannekpl. .......cccccciiiiiiiiiiiiiiiiiis base plate complete ..., Sabot CPlt. ..o, 151499 .... 1
SEItE 7 e PAGE 7 e PagE 7

1.... Motoraufbau kpl. .........ccccccoos. Engine mounting complete ............cccciiviiiiiiiiennee. Assise de fixation du moteur cplt. ............ccceeeeee. 148452 .... 2
Seite 11 .o PAGE 11 e Page 11 ..o

1o LENKET ittt handle bar ..., Mancheron de guidage ...........ccceoeeiiiiiiiiiiiiiis 148164 .... 3
Seite 13 . PAgE 13 e Page 13 ..

1. OllNNE oo OILEFOUGN .., Rigole ANUIle .......cooveeiiieeeeeeeeeeeeee 148937 .... —

Zusatzeinrichtungen ...........cccoeeeecvvnnnnns additional equipment ......cccccceeiveiee, Equipement additionnel .............cccoov i -

Kunststoffplatte kpl. ........oovvveevviviiviiinnnnnnn. Synthetic plate complete ..o, Plaque synthétique Cplt. ........ccooieeiiiiieeeee e, -
Seite 15 PAgE 15 oo Page 15 ..o

Satz Transportrader Kpl..........ccccvvvvvvvveeennen. Setof Wheels compl. .............cooo i, Set roues CpIt. .o 151013 .... —
Seite 15 PAgE 15 oo Page 15 ..o

Transporteinrichtung .......cccccccvvvveeennnnn. Transport Unit ........cooeeeiieiies i Dispositif de transport ..........ccccceeeeiieiieviccccnies 11354 ... —
Seite 15 PAgE 15 oo Page 15 ..o

DOKUMENTE ..ooveiiiiiiiiiie e JOCUMENTES .eveiiiiiiiiiiiiee e DOCUMENTS oottt -
Seite 19 i PAgE 19 ..o Page 19 ..o

DEL KO EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11 5



DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
..... Bodenwanne kpl. (480 mm)............................... Base plate compl. (480 mm) ................ Sabot cplt. (480 MmM)....ccccccevrvvrrrreenennnnnnn.... 148437 ... —
..... Bodenwanne kpl. (580 mm)............................... Base plate compl. (580 mm) ................ Sabot cplt. (580 MmM)......ccccceeevvvrreeeennnnnnn... 151499 ... —
1. Bodenwanne (480 MM) ......eeveveeviiiieeeeeeeiie i, base plate (480 mm)........cccccvvvvriiinennnenn. Sabot (480 MM) ...uiiiiiiiiiieieiieeeeee e, 124032 ... 1.1
1. Bodenwanne (580 MM) .......evvvvevierieeeeeeeiieiiiiiennns base plate (580 mMmM)........cccccvvrrririnennnnnn. Sabot (580 MM) ... 151232 ... 1.2
1. Unwuchtgeh@use Kpl. .........oeeeeveeiieiieeeiieienns eccentric weight housing complete .......... Carter des balourds cplt. ......cccccvvvvveeiiiiieneeeennnnn, 10358 ...... 2
..... Y= (0 S o - Lo [ 38 N - o (- 1 RO
4. Sechskantschraube DIN 933 M12x25 8.8 A2E ....... Hexagonal SCrew..........ccoceeeevvvvvnviennnnennen, RV 6] o T 11 90530 ...... 3
4.... Scheibe 13 DIN 7349-STA2E .....ccccovvvivvvieeeininnn, WASKHET oot RONENIE ... 94420 ...... 4
4. RUNdIager @75 .......oocveeeiiiiiiii e round bearing ......ccccooevvveeeeeiniiiiiiie e AMOIISSEUI .ovvvieeeeeeee e 94207 ...... 5
4.... SChEIDe oo, WaSher ... RONENI ....eeeeieiiiiiieee 148441 ...... 6
4. Sicherungsscheibe HS 16 DWN 447 ..................... lockingwasher ..........cccccecvvviviviniieiieeeeeen, Rondelle d'arrét .........oovvvvviieeeeeeiiecciiees 93736 ...... 7
4. Sechskantschraube M16X50 8.8 A2E-DIN933 ........ hexagon SCrew ...........oooeeevcevvnvvnvvinineeee, RV C] o T 1 1 90360 ...... 8
1. Keilriemenscheibe ..., V-beltpulley .......ccccvvviviiiiiiiiiiiiiieceeeeeeee, Poulie d'entrainement ..............ccccoee e eecciinnnnns 10382 ...... 9
1. Spannelement 28X32........ccccccvrrriiriiiiiiere e ee e tightening ring .....covvvvveeeeievieecceeeee, Element de tension .........ccccccvvveeeviniienieeee e, 93527 10
1. DruckStUCK ......coeeieeiiiiiiiiieeeee e e PreSSUre PIECE ....cccevveveeeecnennrenreeeeeeeeeas Piece de pression ......ccccccvveeeeeeeiii e 10383 ..... n
1. Sicherungsschraube 10.9 W158.12 M12X35VZ ..... 0CKING SCIEW ..ccvvvveeeeeeee e Visde blocage ....cccccveveeeeiiiiiii e 93484 .... 12

DELKO

EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11



DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

..... Unwuchtgehausekpl.......cccccceeevveeeeeiiiiiinneennnnn. €Ccentric weight housing complete...... Carter des balourds cplt. ....oeveeveevveeieeeenee..... 10358 ... —
1. UNWUChtgEhBUSE ........vvviiiiiiiiiieeiieeeee e, eccentric weight housing ..........cccccccvvvnnns Carterdes balourds ..........cccccvveeveeeiiviieeeeeeeeeeee, 10308 ...... 1
1. Unwuchtwelle ... shaft for eccentric weights......................... Arbre desbalourds ............cccoeo oo 148137 ...... 2
1. Dichtring ADIN 7603 18X22 -CU ......cccvvvveeeeeeeeennnnn. Sealing rfiNg ..cooevveeeeeeeee e N (o] 11 (o o [ U = SRR 90002 ...... 3
1. Verschlu3schraube M18x1,5 DIN 908-ST ............... PlUQ SCIEW .coveeveeeeeeeeeeeeeeee e Bouchonfileté ..., 93055 ...... 4
2.... Zylinderrollenlager DIN5412-NJ 308 ..........c.ccceevee... cylinder roller bearing .........ccccccvvvvvvvnnnnnen. Roulement & rouleaux cylindrique ............ccccvveee. 94553 ...... 5
2. Sicherungsring DIN 472-90X3 .......ccuvvviieereeiieeeeeennnn. (o] o] 1] o 1SS O] o ] R 92542 ...... 6
1... DECKel ..ooiiiiiiieee COVET .ttiiiee e ettt e e e ettt e e e e st ee e e e e nnees COUVEICIE ....vvveiiieiiiieee e 10313 ...... 7
1. DECKEl ..ooiiiiiiiiei e COVET .ittiiiee e ettt e e e e st e e e e s stbeeeeee e e nnees COUVEICIE ...ttt 10312 ...... 8
1. Wellendichtring AS 35X 56X10 DIN 3760-NBR ........ shaftseal ring .....ccccccvvevveiieeees Jointd'arbre ..o 92957 ...... 9
2. O _RING85X3 ..coieeeeeee e L@ 11 o PP N [o] 11 (o T |1 = R 93524 .... 10

DELKO EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11 9



DEL KO EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11 10




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

.. Motoraufbau kpl. .......oooovii Engine mounting complete .................. Montage du moteur cplt.......cccceeeviiiiiiccicininnns 148452 .... —
1 .. Motorgrundplatte ..........ceeevevriirieeeereiiieies s Engine baseplate ..........ccccocciiiiiiiiiinnnnnn. Plague de base du moteur.................cceceeevvnnnnns 141886 .... 1
1. HONAaGXLB0 .....evveeeeiiiiiiiiie et HONAa GX160 .....cccovviiviiiiieeiiiiiiiee e HONAa GXLB0 .......ovvvevieiiiiiiiieee e 198702 .... 2
1Y o) (o o] =1 1= SR engineplate ........ccccceeee e Plaque dumoteur ........ccccceveeeeeeii s 148451 .... 3
1 .. Fliehkraft - Kupplung DWN246/41 ..........cccccvvrvnnnnnns Centrifugal clutch .............ccoooe, Embrayage centrifuge ............ccccoeei i, 198710 .... 4

.. Belagbugel mit Zugfedern .......cccccccceeeeiiiiiiiiiiinns shifting plate with tension spring ............ Etrier de revétement avec ressorts de traction .. 198597 .... —
1.. SChutzbUgel .......cvveeeeieiiiiiieee e Protectionguard...........ccccoccvvnvviiiiiinennn. Entrier de protection ............ccccccoo v, 148486 .... 5
1. RIeMensChUtz ........covvvvviiiiieeiicee, V-belt protection .........cccceveeeeveiviiiieeneeeen.n. Protection decourroie ..........ccccceeevvevieeiecccciiiiinns 148427 .... 6
1 .. Befestigungsplatte geschweildt ...........cccccvvvvvvnnnnnen. fixing element, welded ...................ccceee Elément de fixation Soudé ............cccceevevereevennnne. 148423 ... 7
1.. Schmalkeilriemen XPA-882 LW .........ccccccvvvrrvrnnnnnen. V-DEIE o, Courroie trapézoidale..........ccvvvveieiieeeeeiiiiiiiieiieens 93313 .... 8
2 .. Scheibe DIN 125-ST10,5A2E .....cccccevvviiiiiiieeeenis WaSher ..., RONENIE ....eeeeieiiiiiiie e 94903 .... 9
2 .. Sechskantschraube DIN 933 M10x35 8.8 A2E ........ hexagon sCrew ...........cooveeeccvvnvviviinieeeee, Y] o 1= L 1 O 90157 .. 10
4 .. Senkschraube DIN 7991 M10x65 8.8 A2E.............. counter SUNK SCreW .......cvvvveeeeeeeeeiiiniiinnns Vis atéte conique .........oooeeeveeiiiiieeeee e 198563 ... 11
5 .. Scheibe A2E 8,4DIN 7349-ST ....cccccceeviiiiieeeeeeene WaShEr ..., RONENIE .....eeeeeiiiiiiie e 94735 .. 12
4 .. Sechskantschraube M 8x60 DIN933-8.8 A2E .......... hexagon sCrew ...........cooveeeccvvnvviviinieeeee, Y] o 1= L 1 O 93652 .. 13
1.. Sechskantschraube DIN931 M8x75 8.8-A2E ........... hexagon sCrew ...........cooveeeccvvnvviviinieeeee, RV ST o T 1 1 194668 .. 14
2 .. Sicherungsmutter W193 10.9M8VZ ...........ccccuuee Locking nNut ......coooeeviiiiiiieee Ecroutd'blocade.........ccccvvvvveeeeeiiies 96187 .. 15
4 .. Sicherungsschraube M8X35 ..........ccuveeeveivieiieeeeeeenn. LocKing SCrew ......cccccvvviiiiiiiieeeeeeceee e, Visde blocage .....uvvvvveviiiiiiiie s 198725 .. 16
6 .. Sicherungsmutter W19310.9M10 VZ.................... Locking Nut .......oooeeiiiiiinieeee Ecroudeblocage ......ccccvvvvviiiiiiiii e, 90028 .. 17
2 .. Kunststoffplatte ..........ccccvvimemieiiiiiiieieeeeee s synthetic plate ......ccccccvvvvvveee Plaque synthétique .........cccccceeeveeiierieereeeeeeeeeeen 148147 .. 18
1. Platte .o Plate ..ooovveveeeeeeeeee e [ To U - 148458 .. 19
4. MOLOIUR oo engine base ........ccccevev e Base du MOteUr.........cvvvvviiieeeeeee s 148453 .. 20
1..SChEIDE ..ooviiiii WASKHET oo RONENIE ....eeeeieiiiie e 148173 .. 21
1..SChEIDe ..ooeiiiii WASKHET oot RONENIE ....eeeeieiiiiiieee e 149027 .. 22
1.. Senkschraube M8X25 DIN 7991 A2E 8.8................ couNter SUNK SCreW .....ccvvvvveeeeeeeeeeiiniiinns Vis atéte conique .........ooooeeveiciiiiie e 198143 .. 23
2 .. Senkschraube DIN 7991 M8x35 8.8 A2E ................. counter SUNK SCreW .......cvvvveeeeeeeeeiieniiinns Vis atéte conique .........ooooeeveiciiiiie e 198565 .. 24
—.. Scheibe 13 DIN 7349-STA2E .......coovcvivveeeiiiiinenn. WASKHET oo RONAENIE ....eeeeieiiiiiiiie e 94420 .. 25
1.. Scheibe DIN 125-13-STA2E .....cccccceevviiiiieeeeeiiien, WaSher ..., RONAENIE .....eeeeeiiiiiiiie e 90061 .. 26
1 .. Sechskantschraube DIN 933 M12x40-8.8-A2E ........ hexagon sCrew ...........ocoeeeeccvvvvviviinieeeee, VST o F= L 1S O 91057 .. 27
4 .. Sicherungsschraube M8X20 ...........ccevvevvivveiieeeeeeenn. LocKing SCrew ......cccccevveviiiiiiieeeececeee e, Visde blocage .....vvvvevviiiiieee 197370 .. 28

o MOLOTtEIlE . Parts of motor .....cccccceeviiiiie, Pieces d' MOLEUT ......oociiiiiiii e

SEIE 16 . PAGE 16 .oovveiiiiiiiiiieeee e o T 1T I TSP
DELKO EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11 11



12

EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
wLlenker Kpl. oo handle bar complete ......cccccvvvevveveennnn. Mancheron de guidage cplt. ....cccvvveveveveenennnnn. 148164 .... —
T = o1 (= OSSP Projekt E....ooooeeeeeeiiieiieeeeeee Mancheronde guidage ..........cccoeeeveviiviiiicciinninns 141895 ... 1
2 .... Scheibe DIN 125-13-STA2E .....ccccccevvviiviiieeeeeeen, WaShEr ... RONAENIE .....eeeieiiiiiiiie e 90061 .... 2
2. BolIZEN .. 0] 271U o o 148172 .... 3
2 .... Hutmutter DIN1587 M12- 8-A2E ........cccevvveeeeeeennnn. Closed NUL ....coevvvevieeeeeeee s Lol (01U o] (o) S 198566 .... 4
2 .... Scheibe DIN 125-19-ST-A2E ......ccccceevviiiiiieeeeiien, WASKHET oo RONAENIE .....eeeeeiiiiiiie e 90963 .... 5
2 ... Blgelelement ..o hoopelement .............coooeciiii Elément d'étrier .......oevvevieiiieie s 109199 .. 20
4 .... Sicherungsmutter W193 10.9 M8VZ ........c..eeee..... Locking Nut .......coooeviiiiiiiee e Ecroutd'blocade.........ccccvvvvveieeeiiies 96187 .. 21
R O o o PR L@ 11 0o OSSP JOINttOrIQUE ..o 98011 .. 22
4 .... Scheibe DIN 125-ST 8,4 A2E .......cccvvveeeeiiiiiiieeennns WASKHET oo RONAENIE ....eeeeieiiiieeee e 94990 .. 23
4 .... Sechskantschraube M8x25 DIN 933-8.8 A2E .......... hexagon sCrew ...........cooveevcevvevvivvinieeeee, VL] o= L 1 O 90233 .. 24

DEL KO EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11 13



) . #00
V& =24
\ \ rﬁr,/,,,\\
> S oy D
N AT =
% /) (B S
4
A

J

\{
yay.
x) D /,/f

\
N,

pS -

. N

g \\A_\\xx/v )/
. gor o)

CiA %Y.
NS

/

¢

EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11

DELKO



Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
Zusatzeinrichtungen ..........ccccccvviiiiiiieeiecec e, Additional equipment ...........cccceeeeeinn. Equipement Additionnel
auf besondere Bestellung: .......cccccoeeeviiiiiiiinnes optional: ... sur commande spéciale:
.. Kunststoffplattekpl. (480 mm) .........ccccoeviiiiiiiinnns Synthetic plate complete (480 mm)........ Plague synthétique cplt. (480 mMm) .......cccceeeeenne 151737 .... —
1.... Kunststoffplatte ... synthetic plate ..., Plaque synthétique ..........ccccvvvveeiiiiiiieiee e, 151738 .... 1
2 o LISt S oo LIStel s 132885 .... 2
4 .... Sechskantschraube M10x40 DIN 933-8.8 A2E ........ Hexagonal SCrew ..........cocceceevveviiiiiiieeeeee, VIS BPANS ..ttt 90169 .... 3
4 .... Sicherungsmutter W193 10.9 M8VZ .........cceeeeenen. Locking NUL .....ooooiiiiiiiieee Ecroutd'blocade..........ccccooiiiiiis 90028 .... 4
Kunststoffplatte kpl. (580 mm) ........ccceeeviiiiiiiinnns Synthetic plate complete (580 mm)........ Plaque synthétique cplt. (580 mMm) .......ccccceeeeenne 151416 .... —
1.... Kunststoffplatte ..o synthetic plate ..., Plaque synthétique ..........cccccvvvveeiniiiiiniee e, 151766 .... 1
2 o LeIStE S oo LIStel s 132885 .... 2
4 .... Sechskantschraube M10x40 DIN 933-8.8 A2E ........ Hexagonal SCrew ..........cooceeevveviiiiiiiieeeee, VIS BPANS ..ttt et 90169 .... 3
4 .... Sicherungsmutter W193 10.9 M8VZ .......ccceeeeeeeen. Locking NUL .....oooiiiiiiiiee Ecroutd'blocade.........cccccooiiiiiis 90028 .... 4
.. Satz Transportrader Kpl. .....cccocoiiiiiiiiiiii, Set of Wheels compl. ..., Set roues CPIt. .o 151013 .... —
2 ... Transportrad Kpl. ..........eeeeieiiiiiiiis Wheels with AXIeS .........ccuvvviiiiiiiiiiiiennnn. FOUES AVEC AXES ..eeeiiiriiiiaiiaaaaaaaaaaaaasaaaaaaainnnneees 151014 .. 10
2 ... Federstecker ...t SPING PIN Lottt AITETONN e 194288 ... 11
.. Transporteinrichtung ......cccccvveeeeeviiieee, TransSport UNit ......ccvveveeveeeeeiiiiiiienns Dispositif detransport ........ccccccoeeiei i, 11354 ... -
2 .... Achse Mit WINKel ........coveveveiiiiiiiiieeiie e, axlewithangle .......cccccceveveeiiiiiniiis AXE AVEC EUEITE .oeveeeeeeeeee e 11353 .. 31
1.0 RANMEN (oo frame ... ChaSSIS ... 11351 .. 32
2 .... Sechskantschraube M12x80.............ccccoeeevviiicnnnnns hexagon SCrew ...........ccooeeecevvnvvnvvinnneeee, VL] o 1= L 1S 90438 .. 33
2 .... Sicherungsscheibe 12 ........cccvvvevieeeeiececes lockingwasher12 .........ccccccccvvvvivvennnnnnnn. Rondelle d'arrét 12 ........ccovvvvvvveeeeeeeeii e, 91873 .. 34
2 .... Sechskantmutter M12 .........cccccvvveeeeerieeceeees hexagon nutM12 ...........ccociniiiiiiineeeee, ECrou 6pans M12 ........ccovvviiiiiiiiiieeeeiie e, 90101 .. 35
2 ... Vollgummirad .........ccccvveveeeiiiiiieiieeee e S0 ] o I 4 (=R Roue de caoutchouc plein ..............oooeeeeecciinnnnns 96456 .. 36
4 ... BUCNSE .o SIBEVE ... FOUMTUIE ..o 97282 .. 37
2 .... Scheibe 25 DIN 125-St ......cccovviiiiiiieiiiiiiieee e, washer 25 DIN 125-St.........cccccvveviiiiinnnnn. Rondelle 25 DIN 125-St .......cooeeviiiiiiiiiieiiiiiiieeeeee 90504 .. 38
2 ... Zackenring ZA25 ........ccccuuiiiiiiiiiieieeeeeee e Serrated NG ..vveeeeeeeeeieeeieeeee e Anneau denté ..........ccceeeeeeee i 98975 .. 39
DELKO EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11 15



DELKO EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11 16
Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
N |V [o ) (0] (=T = 2 Parts of engine ......cccccovvvvvivevieieeieeeeeeenn, Pieces d' MOteUr .....cccoeeveeeee e
1.... Tankverschluss. .......cccccvvviiiiiiee s TANK COVEN ....evviviiiiiiiiieeieeeeeee e Couvrage de CiSterne .........uuvuveeveeeeeeieeeeeeeeeeeneenen 199796 .... —
1 ... LUftfiltereinSatz .........ccoveveeeiiiiiii e air filterinsert ......cccccoe v Cartouche defiltre@aair ........cccceeeevviiiieiienniinen, 199754 .... -
N © 1o Y=Y =3 v=Y o dipStick-0il ...ovvvvvveieeeeee s Jaugeahuile ............ccooc 199786 .... —
S - T =1 7= | I S oV (T 0] o1 TS Cordage pour mise enmarche.......cccccccevveeeeeeenn, 199819 .... —
1.... Grifffr Starterseil ......ccccvvvvieeeeeeeciees Handle for starterrope ........cccccvvveveeeeeeennn, Manche pour cordage ...........ccoeeeeveevieeeecccinnnninnns 290349 .... —
1.... Federfir Starterseil .........cccccoeeviei i L] 01 0o SR =TS0 ] 1 O 199892 .... —
1.... ZUNdSChalter .......eevvviiieiieeiee e spark SWItCh ........evvevvvvviii, Interrupteur d'allumage .........cccccccvvvvvniiiiieeeeeeeee. 199829 .... —
1 ... ZUNAKEIZE ....ovvieiiiiiiiiieiieeeeee e SPArk PlUg wevveeeeeeeeeieeeeee e Bougie d'allumage ........ccccvvvvveeeeieeiiiiieeecies 199681 .... —
1.... ZUndKerzenstecker......ccccccceeeeeeiie e cap spark plug ....eeveeeeeeeeveiieiieeeee ConNNECteUr/BOUQIE ........uuvviiiiieiieeiiieieeeeeeeeeeeeeeee 199682 .... —
1.... KraftStoffSieh .......cvveeeeeeiiiiiiciie fuel strainer ........cccevvvveviiiie, passoire acarburant.........cccccceeeeeeeiiiien e, 199946 .... —
1 ... KraftStoffilter ........cccoiiiiii e, fuel filter ... Filtre & carburant ...........ocoeiiiiiiii e, 291017 .... —



Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
DoKUMENtE: . .oooiiiiiiiiie e DOCUMENTS: ... DOCUMENTS: .
Betriebsanleitung .......cccccecvvvvvvveeeenn, operating instructions .........cccccceeeeeee e, Instructions d'utilisation
1 DEULSCh .. Lo =T 0= o T AllemMand ........ooevevvieieeeee 148152 ......
1 ENglisSCh ..., english ..o Y o] = 1SR
1 FranzosiSCh ..o FrENCN .o, FIANCAIS ...vveiiiieiiieeee e e
1 Italienisch ..., TEALIAN Lo IEANEN .o
1 SPANISCN c.ovveeeeeeec SPANISN .o 1S o= Vo [ o
1 Portugiesisch........ccccvveveeeeiiiiiiiiice e, 010 4 8o [N =S - POMUQJAIS ...vvvvviiiieeieieii e a e
1 HollANdISCh ....oooveiiii e, AUECK e HOHANAAIS ....ooooiiiiiiiiie e
1 DANISCH .. danish ... DANOIS ... tteeeeie ettt
1 Ersatzteilliste .......ccccovvvviieiiieiiiiiiiiiieeeeeee, spare Parts list .......ccccvvvvveveieieieiieieeeeeeee e Liste des piéces de rechange .........cccccvveveveennnnn. 148945 ......
deutsch, englisch, franzdsisch .............. German, English, French................cccocciiiinns allemand, anglais, franCais ........cccccccvveveeiiiiiiiiieiieeeeeeeeeee,
1 Bedienungsanleitung fir Motor 1) ............... operating instructions forengine 1) ..............cc..... Mode d'emploi du moteur 1) .........oooveeeiiviiiiiiieeeeeeree e,
1 Ersatzteilliste fir Motor 1) .........ccceeeeeeeennn. list of spare parts forengine 1) .........cccccvvvvvvvvennnn. Liste des piéces de recharge pour le moteur 1) .....................
1) Auf Anfrage 1) onrequest 1) Sur demande

DELKO

EL-148945-DEF SV17H - 4001 - 1997-11 17



